
Pachet placi si indicatoare personalizate

I.D.: 98702941

Data publicarii	13.06.24	Coduri CPV	34992300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.843,91 RON - 3.843,91 RON

Descriere: 1 Placuta înmatriculare personalizata buc. 8 33.61 268.91 51.09 2 Reconditionare generala placa tabla, colantare reflexiv si personalizare buc 1 150.00 150.00 28.50 3 Indicator 40x40 cm cu suport tip stalp metalic 3m buc 8 180.00 1440.00 273.60 4 Indicator rutier unidirectional din alucobond colanta reflexiv, personalizat cu suport stalp 3m buc 3 235.00 705.00 133.95 5 Placa forex colantata si laminata 180x80cm "Caminul Cultural Mateieni" buc 1 380.00 380.00 72.20 6 Reconditionare panou "Biblioteca Comunala" buc 1 200.00 200.00 38.00 7 Reconditionare panou ""Caminul Cultural" buc 1 400.00 400.00 76.00 8 Montaj panouri buc 3 100.00 300.00 57.00
